

ZARZĄDZENIE NR 429/2023
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 5 grudnia 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu na 2023 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /t.j.Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm./, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm./ oraz Uchwały Rady Gminy Nr XLVI/400/2022 z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na 2023 rok **Wójt Gminy Walim zarządza co następuje:**

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco:

- Planowane dochody **44.623.947,18 zł**
- Planowane wydatki **55.553.881,88 zł**

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 429/2023

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
758			Różne rozliczenia	14 810 807,75	403,66	14 811 211,41
	75814		Różne rozliczenia finansowe	6 144 334,40	403,66	6 144 738,06
		2100	Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy	4 816 207,80	403,66	4 816 611,46
852			Pomoc społeczna	3 037 135,00	43 780,00	3 080 915,00
	85219		Ośrodki pomocy społecznej	2 647 863,00	43 780,00	2 691 643,00
		2030	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)	131 420,00	43 780,00	175 200,00
Razem:				44 579 763,52	44 183,66	44 623 947,18

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
750			Administracja publiczna	5 491 854,39	252,91	5 492 107,30
	75023		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)	4 826 706,04	252,91	4 826 958,95
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	2 748 414,13	252,91	2 748 667,04
754			Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	4 660 953,95	150,75	4 661 104,70
	75495		Pozostała działalność	4 211 948,63	150,75	4 212 099,38
		4740	Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy	2 705,54	114,46	2 820,00
		4850	Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy	481,92	36,29	518,21
852			Pomoc społeczna	4 883 955,00	43 780,00	4 927 735,00
	85219		Ośrodki pomocy społecznej	995 683,00	43 780,00	1 039 463,00
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	622 740,00	18 050,00	640 790,00
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	115 550,00	3 108,00	118 658,00
		4120	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy	10 130,00	264,00	10 394,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	15 040,00	9 812,00	24 852,00
		4300	Zakup usług pozostałych	81 373,00	9 000,00	90 373,00
		4700	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	7 500,00	3 546,00	11 046,00
Razem:				55 509 698,22	44 183,66	55 553 881,88

Uzasadnienie

Paragraf 1 zarządzenia to zmiany w planowanych dochodach:

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.464.2023.MJ z dnia 29 listopada 2023 r. zwiększyć dochody na dofinansowanie ośrodków pomocy społecznej kwota **43.780,- zł**

- zwiększyć dochody z Funduszu Pomocy na zdjęcia i PESELE kwota **403,66,- zł**,

Ogółem zmiana dochodów **44.183,66,- zł**

Paragraf 2 zarządzenia to zmiany w planowanych wydatkach:

- Administracja publiczna:

1. Urzędy Gmin: zwiększyć wydatki na wynagrodzenia osobowe kwota **252,91 zł**,

- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:

1. Pozostała działalność- zwiększyć wydatki na wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń związane z pomocą obywatelom Ukrainy kwota **150,75 zł**,

-Pomoc społeczna:

1. Ośrodki pomocy społecznej - zwiększyć wydatki na wynagrodzenia osobowe, składki na ubezpieczenia społeczne, fundusz pracy, zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług pozostałych i szkolenia pracowników kwota **43.780,- zł**,

Ogółem zmiana wydatków kwota **44.183,66,- zł**.

sporządził M Senator